



SHARMA EAST INDIA HOSPITALS AND MEDICAL RESEARCH LTD.

Regd. Office: Jaipur Hospital, Near SMS Stadium, Lal Kothi, Tonk Road, Jaipur-302015 (Raj.)

Phone: 0141-2742557, 2742266

CIN: L85110RJ1989PLC005206

E-Mail: sharmaeastindia@gmail.com

Website: www.jaipurhospital.co.in

January 11, 2025

To,
Department of Corporate Service
BSE Limited,
Registered Office: Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai 400001.

Subject: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements [LODR]) Regulations, 2015.

Reference: Sharma East India Hospitals & Medical Research Limited

Scrip Code: 524548

Dear Sir/Madam,

In Compliances with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement of the Standalone Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th December, 2024 published in all the editions of Financial Express and in Jaipur Edition of Nafa Nuksan, Daily business newspaper (Regional Newspaper).

You are requested to kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For SHARMA EAST INDIA HOSPITALS & MEDICAL RESEARCH LIMITED

Bhawana Sharma
(Company Secretary
And Compliance Officer)
M. No. A61665
Place: Jaipur

Enclosures: *as mentioned above.*

IDFC FIRST Bank Limited

(erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited)
 CIN : L65110TN2014PLC097792
 Registered Office: - KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031,
 Tel : +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022



TBBAR00006353939
 The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are heret
 else the mortgaged properties will be sold after 30 days from
 provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcemen
 Date: January 10, 2025
 Place: Bareilly

Notice under Section 13 (2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned secured loans from IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited) The loans of the below-mentioned borrowers and co-borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties. As they have failed to adhere to the terms and conditions of the respective loan agreements and had become irregular, their loan were classified as NPA as per the RBI guidelines. Amounts due by them to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited) are mentioned as per respective notices issued more particularly described in the following table and further interest on the said amounts shall also be applicable and the same will be charged as per contractual rate with effect from their respective dates.

Sr No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers and co-borrowers	Section 13 (2) Notice Date	Outstanding amount as per Section 13 (2) Notice
1	95374157	LOAN AGAINST PROPERTY	1. RAJENDER SINGH 2. SEEMA DEVI	28.12.2024	4,59,443.75/-

PROPERTY ADDRESS : ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PATT A NO. 036, VILLAGE BUTERI, G. P. BUTERI, TEHSIL BANSOOR, DISTRICT ALWAR, MEASURING TOWARDS EAST 40 FT., TOWARDS WEST 40 FT., TOWARDS NORTH 43 FT., TOWARDS SOUTH 43 FT. TOTAL ADMEASURING AREA 191.11 SQ. YDS., RAJASTHAN-301402, AND, BOUNDED AS:

EAST: HOUSE OF HANUMAN SINGH, WEST: AAM RASTA, NORTH: HOUSE OF JAGVEER SINGH

SOUTH: HOUSE OF RAJVEER SINGH

Sr No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers and co-borrowers	Section 13 (2) Notice Date	Outstanding amount as per Section 13 (2) Notice
2	105378436	LOAN AGAINST PROPERTY	1. RAMPRASAD PRAJAPAT 2. JAGDISH PRASAD KUMHAR 3. JAILARAM KUMHAR, 4. GOVERDHAN LAL PRAJAPAT	21.12.2024	7,22,792.18/-

PROPERTY ADDRESS : ALL THE PIECE AND PARCEL OF PLOT WITH PATT A NO. 031, BOOK NO. 67, PLOT AREA 222.22 SQ. YDS., SITUATED AT AARAJI KHASRA NO. 1662, VILLAGE & GRAM PANCHAYAT: SHYAMPURA, PANCHAYAT SAMITI: BANSUR, TEHSIL: BANSUR, DISTRICT: ALWAR, RAJASTHAN-301402, AND BOUNDED AS:- **EAST: AAM RASTA**

WEST: VACANT GUWADA, NORTH: VACANT LAND, SOUTH: GUWADA OF KARNI SINGH

You are hereby called upon to pay the amounts to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited) as per the details shown in the above table with contracted rate of interest thereupon from their respective dates and other costs, charges etc. within 60 days from the date of this publication, failing which the undersigned shall be constrained to initiate proceedings, under Section 13 (4) and section 14 of the SARFAESI Act, against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited). Further you are prohibited under Section 13 (13) of the said Act from transferring the said secured assets either by way of sale/lease or otherwise.

Sd/-

Authorized Officer

Date : 11.01.2025
 Place : ALWAR

IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited)

इंडियन बैंक

इलाहाबाद

POSSESSION NOTICE (for immovable)
 The Authorized Officer of Indian Bank (e-Allahabad Bank) of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act under Section 13(12) read with Rule-3 of the Security demand notice on the date mentioned against account and guarantors/mortagagors to repay the amount mentioned in t at contractual rate on the aforesaid amount and incidental e from the date of receipt of said notice. The borrowers/guar amount notice is hereby given to the borrowers/guarantors/ undersigned has taken the possession of the Properties d conferred on him/her under section 13(4) of the said act r date mentioned hereunder. The borrowers/guarantors/mort are hereby cautioned not to deal with the properties. Any de charge of Indian Bank (e-Allahabad Bank), for the am mortgaged Properties of which the possession had been tak

The borrower's attention is invited to provisions of sub of time available, to redeem the secured assets.

Name of the Borrowers/ Guarantor/Mortgager	Details of the
Branch: Dayalbagh.	
1) M/S Perfect Service (prop. Manish Gupta) (Borrower), 2. Mr. Manish Gupta S/o Shri Omprakash Gupta (Proprietor/ legal Heir of Smt. Sunita Agarwal), 3. Mr. Vinod Kumar Gupta S/o Shri Om Prakash Gupta (Legal Heir of Smt. Sunita Agrawal), 4. Mrs. Rekha Gupta W/o Shri Krishna Gopal Gupta (Legal Heir of Smt. Sunita Agrawal), 5. Ms. Lata Gupta D/o Shri Omprakash Gupta (Legal Heir of Smt. Sunita Agrawal)	All that part and p 204, Municipal (Situated at Mauza Agra, U.P In the na Mr. Omprakash G Sale deed registere on 05.01.1987 on Page 94/96, Serial Gupta, Boundaries Himmat Singh, Nort Himmat Singh

Date:- 11.01.2025

पंजाब नैश

CIRCLE SASTRA CENT

Whereas The undersigned b Act, 2002, and in exercise of calling upon the respective b The borrower having failed described herein below in e) The borrower's /guarantor secured assets. The borro charge of Punjab National B

S. No	Name of the Branch	Name of Account / B / Guarant
1.	SIKANDRA BAD (044100)	M/s Chun Rajeev Ki Through its p Sh Rajeev i A/C 04410087000 044100EG00
2.	SIKANDRA BAD (044100)	M/s Chun Rajendra i Through its P Rajeev Kun Rajendra & S Agarwal W/ Sh Rajendra A/C 04410087000 044100IL00

Date: 07.01.2025, Place

SHARMA EAST INDIA HOSPITALS & MEDICAL RESEARCH LIMITED

Corporate/ Regd. Office: Jaipur Hospital, Near SMS Stadium, Lal Kothi, Tonk Road, Jaipur (Raj.)-302015
 Phone: 0141-2742557, 2742266, Fax: 0141-2742472 • CIN: L85110RJ1989PLC005206
 E-Mail: sharmaeastindia@gmail.com • Website: www.jaipurhospital.co.in

Statement of Un-audited Financial Results for the Quarter And Nine Months Ended 31st December, 2024

(Rs. in Lakh, except per share data)

S. N.	Particulars	Quarter ending 31.12.2024	Quarter ending 30.09.2024	Quarter ending 31.12.2023	Half Year ending 31.12.2024	Half Year ending 31.12.2023	Year Ended 31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	819.12	905.47	584.90	2,396.81	1,672.23	2383.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	38.88	45.74	23.48	118.57	62.29	100.37
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	38.88	45.74	23.48	118.57	62.29	100.37
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	28.77	33.85	23.48	87.74	62.29	66.30
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	28.77	33.85	23.48	87.74	62.29	66.30
6	Equity Share Capital	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic:	0.88	1.03	0.72	2.67	1.90	2.02
	2. Diluted:	0.88	1.03	0.72	2.67	1.90	2.02

Notes: (1) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 10.01.2025. The Statutory Auditor of the company has carried out the Limited Review of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024, as required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year to date Financial Results are available on the Company website www.jaipurhospital.co.in as well as on the Stock Exchange website www.bseindia.com.(3) The figure of previous period/year have been re-grouped/re-arranged and/or recast wherever found necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Shailendra Kumar Sharma (Managing Director)

DIN: 00432070

Place: Jaipur

Date: 10.01.2025

85%

84%

83%

79%

77%

66%

64%

62%

61%

61%

LEGEND

AFRICA
AMERICAS
ASIA% OF EXPORTS
FROM MININGFigures rounded. Data averaged between 2019-2021,
© Observatory of Economic Complexity

Compiled by Nafanuksan Research

तकनीक से पैदा किया है, जिसमें मिट्टी की कोई जरूरत नहीं होती।

पारंपरिक तौर पर केसर की खेती के लिए ठंडे तापमान और खास तरह की मिट्टी की जरूरत होती है जिसकी वजह से कश्मीर से बाहर इसकी खेती करना कठिन है। लेकिन 38 वर्षीय हेमंत श्रीवास्तव ने इसके लिए नियंत्रित इंडोर वातावरण का उपयोग किया।

अमेरिका की एक अग्रणी कंपनी में मोटे पैकेज पर काम कर चुके श्रीवास्तव हाल ही में यहां गोमती नगर के विजयंत खंड स्थित अपने घर वापस लौटे और केसर की खेती में लग गए।

उन्होंने बताया, अमेरिका में नौकरी छोड़कर वापस आने के बाद मैं कुछ अनोखा करना चाहता था। एक ऑनलाइन वीडियो देखकर मुझे केसर की खेती करने का विचार आया। मैंने महसूस किया कि लखनऊ में बहुत उपयुक्त भूमि नहीं थी। मैंने घर पर इसकी कोशिश करने का मन बनाया।

उन्होंने कहा, मैं कश्मीर गया और वहां के स्थानीय किसानों से मिला और उनकी पद्धति के बारे में सीखा। इससे मुझे विश्वास हुआ कि यहां लखनऊ में एक नियंत्रित

व्यवस्था में मैं इसके लिए प्रयास कर सकता हूं।

एयरोपोनिक पद्धति का उपयोग कर श्रीवास्तव ने एक वातानुकूलित हॉल में केसर पैदा किया जहां बिना मिट्टी के इसके पौधे उग रहे हैं। एयरोपोनिक एक हाईटेक प्रक्रिया है जिसमें पौधे हवा में रहते हैं और इनकी जड़ों को एक नियंत्रित व्यवस्था में पोषक तत्व प्रदान किए जाते हैं। उन्होंने वर्टिकल फार्मिंग का भी उपयोग किया जिससे सीमित जगह में अधिकतम पैदावार होती है।

उन्होंने कहा, इन पद्धतियों को जोड़कर हम कम जगह में अधिक पौधे उगाने में सक्षम हैं। उन्होंने एक ऐसा वातावरण तैयार किया है जो कश्मीर की ठंडी जलवायु से मेल खाता है। उन्होंने कहा, "इस नियंत्रित व्यवस्था में हम इन पौधों को प्रकाश के संपर्क में लाने से पहले दो महीने तक अंधेरे में रखते हैं जिससे इन्हें फोटो संश्लेषण के लिए जरूरी धूप मिल जाती है।"

उन्होंने बताया कि छोटे स्तर पर केसर की खेती के लिए उन्होंने शुरुआत में सात लाख रुपये से 10 लाख रुपये का निवेश किया है।

यों को जारी एक लाख करोड़ रुपये से अधिक के जीएसटी नोटिसों पर लगी रोक

लगाई जानी चाहिए। जीएसटी विभाग का प्रतिनिधित्व करने वाले अतिरिक्त सॉलिसिटर जनरल एन. वेंकटरमन ने कहा कि कुछ कारण बताओ नोटिसों की अवधि फरवरी में समाप्त हो जाएगी। मामले पर अगली सुनवाई के लिए 18 मार्च की तारीख तय की गई है।

अक्टूबर 2023 में जीएसटी अधिकारियों ने कर चोरी के लिए ऑनलाइन गेमिंग कंपनियों को कारण बताओ नोटिस जारी किए थे। सरकार ने

जीएसटी कानून में संशोधन किया था, जिससे विदेशी ऑनलाइन गेमिंग कंपनियों के लिए 1 अक्टूबर, 2023 से भारत में पंजीकरण कराना अनिवार्य हो गया था।

अगस्त 2023 में जीएसटी परिषद ने स्पष्ट किया था कि ऑनलाइन गेमिंग प्लेटफॉर्म पर लगाए गए दांव के पूरे मूल्य पर 28 प्रतिशत जीएसटी लगाया जाएगा। गेमिंग कंपनियों ने इसके खिलाफ विभिन्न उच्च न्यायालयों का रुख किया था। शीर्ष

अदालत ने पिछले साल केंद्र की याचिका स्वीकार कर ली थी और ई-गेमिंग कंपनियों पर 28 प्रतिशत जीएसटी लगाने को चुनौती देते हुए नौ उच्च न्यायालयों में दायर याचिकाओं को अपने पास स्थानांतरित कर लिया था। गेम्स 24x7, हेड डिजिटल वर्कर्स, फेडरेशन ऑफ इंडियन फैंटेसी स्पोर्ट्स जैसी कई ऑनलाइन गेमिंग कंपनी ने जीएसटी लगाए जाने को चुनौती देते हुए शीर्ष अदालत का रुख किया था।

क कुल हेससेदारी

वाइस खरीदने की जरूरत मान में फ्लैगशिप और टैफोन दोनों पर जेनआईई मामले सामने आ रहे हैं। निश्चित करती है कि बाजार हेससे को एआई का लाभ ट में बताया गया, निष्कर्षों है कि एंड्रॉइड ब्रांड्स, र्स, एलएलएम डेवलपर्स स्ट्रम को बढ़ाने पर काम जिससे जेनआई को इंटीग्रेड किया जा सके। पोर्ट में बताया गया था कि को लेकर विश्व स्तर पर भारत और अमेरिका सबसे गंग मुख्य रूप से व्यक्तिगत चालित हो रही है, जबकि रशिप जेनआई ट्रेनिंग को भूमिका निभा रही है।



शर्मा ईस्ट इण्डिया हॉस्पिटल एण्ड मेडिकल रिसर्च लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : जयपुर हॉस्पिटल, एस.एम.एस. स्टैंडियम के पास, लालकोठी, टॉक रोड, जयपुर-302015 (राज.)
फोन: 0141-2742557, 2742266 • फैक्स: 0141-2742472 • CIN: L85110RJ1989PLC005206
ई-मेल: sharmaeastindia@gmail.com • वेबसाइट: www.jaipurhospital.co.in

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रुपये लाखों में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

S. N.	Particulars	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	
		गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित
1	परिचालनों से कुल आय	819.12	905.47	584.90	2,396.81	1,672.23	2383.00
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	38.88	45.74	23.48	118.57	62.29	100.37
3	कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	38.88	45.74	23.48	118.57	62.29	100.37
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुएं के बाद)	28.77	33.85	23.48	87.74	62.29	66.30
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर के बाद) के लिए लाभकारी लाभ/ हानि और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	28.77	33.85	23.48	87.74	62.29	66.30
6	समता अंश पूंजी	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38
7	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए) -						
	1. मूल	0.88	1.03	0.72	2.67	1.90	2.02
	2. तरल	0.88	1.03	0.72	2.67	1.90	2.02

टिप्पणी: (1) 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है जिसकी 10 जनवरी, 2025 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। सार्वधिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा और सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया। (2) उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.jaipurhospital.co.in और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। (3) पिछली तिमाही के आंकड़ों को जहां भी आवश्यक हो, पुनः व्यवस्थित, पुनः समीकृत एवं पुनः कास्ट किया गया है।

स्थान : जयपुर
दिनांक : 10.01.2025

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
शैलेंद्र कुमार शर्मा (प्रबन्ध निदेशक)
DIN: 00432070